CR-08A76STPX NP692714/NP157462)

NTNECO-
CR-08B59STP

X1V2
0 2 Ad 850,00 TRY HARİÇ 1.700,00 TRY

NTN 4T-CR-08A75PX1 KONİK RULMAN NTN
RULMAN 4T-CR-08A75PX1 38*80*16 24,5
KONİK RULMAN 4547359664201

NTN 4T CRI 08
A75 PX 0 4 Ad 850,00 TRY HARİÇ 3.400,00 TRY

TOPLAM 0 6 1.700,00 TRY 5100.000 TRY

YALNIZ:BEŞ BIN YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.100,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.